[image: image1.png]

[image: image3.png]

[image: image7.jpg]

2017中国医师协会检验医师年会
暨第十二届全国检验与临床学术会议
会 议 通 知

医协函【2016】407号

    由中国医师协会、世界华人医师协会、中国医师协会检验医师分会和世界华人检验与病理医师协会主办的“2017中国医师协会检验医师年会暨第十二届全国检验与临床学术会议”定于2017年6月15日-6月17日在陕西西安曲江国际会议中心召开。本次会议以《加强人才能力培养 提升检验行业水平》为主题，设立“名家讲坛、国际荟萃、智慧分享、焦点讨论”四大模块，邀请国内外知名专家共同探索检验医学发展方向，检验行业人才培养，胜任力导向的专家队伍建设等。本次会议将进行优秀论文征集和评选（详见“2017中国医师协会检验医师年会暨第十二届全国检验与临床学术会议征文通知”），开设“赏美书、汇智慧、缘事业”展览。会议授予国家级继续教育学分I类6分，同时举行临床检验设备展览会。现将有关事宜通知如下：
会议时间：2017年6月15-17日
注册时间：2017年6月15日  8:30-21:00（西安曲江国际会议中心1层）
会议时间：2017年6月16-17日 8:30-17:00
会议地点：西安曲江国际会议中心（陕西省西安市雁展路1号）
交通方式：

西安曲江国际会议中心位于西安中轴线长安路电视塔东侧，南邻西安三环路及绕城高速，西安城市地铁2号线会展中心站点，距西安咸阳国际机场40公里，距西安火车站10公里，距西安城市中心钟楼7公里，直达公交线路20余条。 [image: image2.jpg]517 Wei'er Road

B

A

N JERE—E& Yannanyi Road

Paradise Resort
M)

Quliang E{e_lst—-ﬁuse

Jiaheng Fudu Hotel
FiE] aaéﬁ*éﬁ
°

St/\ZR & Zhangba Road

FErer

HEEE% Yanzhan Road ~e"

Tanglong Intemation Hotel

= OEREMRES

mns ue Buey BRI

i

peoy ueuejug, '&E}u‘ﬁﬁ

{RTSSES o

Yinzuo Business Hotel

<«——peoy enyin)

%
#
x
[£] J\RRTER
A P
N Bus station ( ERTRY
® uﬁ‘iw I : i
20 Metro Super market . v r
] : iiTeamatic:d
o KIEENE, EEE Ll s Yannanwu Road

Changan Yaji Hotel® @ xindu Hotel

EA=*K S3rd Ring Road

注册方式：
网上注册：登陆大会网站 http://lab.cmdamt.org/2017
现场注册：西安曲江国际会议中心一层大堂
注册费：

	先期网上注册并汇款成功
（2017年5月31日之前）
	现场注册
（2017年6月15-17日）

	注册费
	700元/人
	900元/人

2017年5月31日后不再接受注册费汇款。汇款信息及注意事项详见会议网站（http://lab.cmdamt.org/2017），汇款发票及会议资料请在大会现场注册处领取。
此通知复印有效。自由参会者请登录中国医师协会检验医师分会网站
[image: image4.jpg]

下载会议通知（http://lab.cmdamt.org/2017）了解大会更多的详细内容。
[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]2
uo//. 7

@
Av\w =207
FSTNIV?

2016年9月19日
微信二维码

中国医师协会检验医师分会

中国医师协会

世界华人医师协会

新浪微博：

CCLM检验医师